[الحجرات: ۱۵]

ژباړه: په حقیقت کې هغوی مومنان دي، چې پر الله او د هغه پر پېغمبر ایمان راوړي او شک ونه کړي او په خپلو مالونو او سرونو سره د الله په لاره کې جهاد کوي. هغوی رښتیني خلک دي.

د حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گټه: PR17078

۱۴۳۹ هـ.ق، دربیع الاول ۴مه

۲۰۱۷ م، د نومبر ۲۴مه